ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАБОРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ____ 2014 г.					                         № ____

            Об  установлении платы граждан за коммунальные услуги в сельском поселении Заборовка  муниципального района Сызранский.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.12.2004 № 210-ФЗ   «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить плату  за вывоз твердых бытовых отходов (ТБО), для жителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее Постановление в газете «Вестник Заборовки».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2014г.

Глава сельского
поселения Заборовка                                                И.Я. Недайводин

Приложение № 1 к  ПРОЕКТУ постановления
администрации сельского поселения Заборовка
[bookmark: _GoBack]

Плата за услуги  за вывоз  твердых бытовых  отходов (ТБО) для  жителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский

	№

	Наименование услуги

	Цена с человека
в месяц (в руб)
(с НДС)

	1

	Вывоз твердых бытовых отходов
	28,98